
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2024 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Pułtusk 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą                        

w Pułtusku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pułtusku, ul. Rynek 41, 06-100 Pułtusk,                       

w składzie: 

1. Marzena Boczkowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK, zam. Pułtusk 

2. Mirosław Andrzej Chodyna, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA, 

zam. Pułtusk 

3. Andrzej Długołęcki, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ DLA 

PUŁTUSKA, zam. Stare Grochy 

4. Krystyna Farska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PUŁTUSKA, zam. Pułtusk 

5. Edyta Juchner, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie składu), 

zam. Pułtusk 

6. Alicja Olga Kosewska, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY, 

zam. Pułtusk 

7. Jacek Marek Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJI OBYWATELSKIEJ 

DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

8. Iwona Kozłowska, zgłoszona przez KWW BEATY JÓŹWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Płocochowo 

9. Monika Magdalena Skrzydlak, zgłoszona przez KWW KOALICJI 

OBYWATELSKIEJ DLA PUŁTUSKA (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk Jeżewo 

10. Edyta Danuta Sokół, zgłoszona przez KWW ZAWIEDZENI MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

11. Łukasz Sebastian Zientarski, zgłoszony przez KWW PUŁTUSK OD NOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy  

     w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota 


